
NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORZY A - 8,7 km CT (5x1,4 km+1x1,7km)

02.02.2013DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:16:44:19
TRASA - COURSE: Zieleniec HOM:

HD: MC: TC: ()

LP: HP: Laps  x

Weather:

Air temp: Snow temp:

PP KL OOM

Duszniki Zdrój - Zieleniec, 02 lutego 2013 r.

Adam Cieślar
Janusz Rajzer
Marek Rzemiński

Delegat techniczny PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

EY PB

SKOWRON PIOTR6 19931 00:00:00,0MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:26:36,9 240.0 I

SKATUŁA MAREK3 19942 00:01:10,5UMKS MARKLOWICE/SMS SZCZYRK 00:27:47,4 200.0 I

CHEBA ADRIAN2 19933 00:04:19,3MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:30:56,2 160.0 I

MAZUREK PATRYK5 19944 00:04:23,3MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:31:00,2 140.0 II

WOŹNIAK MARCIN4 19945 00:08:19,1UKS RAWA SIEDLCE 00:34:56,0 120.0 II

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

6 5 5STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

POLOK PATRYCJUSZ7 1993 MKS ISTEBNA/SMS SZCZYRK DNS

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

SENIORKI - 4,5 km CT (1x1,7 km+2x1,4 km)

02.02.2013DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:16:43:51
TRASA - COURSE: Zieleniec HOM:

HD: MC: TC: ()

LP: HP: Laps  x

Weather:

Air temp: Snow temp:

PP KL OOM

Duszniki Zdrój - Zieleniec, 02 lutego 2013 r.

Adam Cieślar
Janusz Rajzer
Marek Rzemiński

Delegat techniczny PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

EY PB

MARUSZCZAK KAROLINA10 19911 00:00:00,0MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:18:30,1

STYPCZYŃSKA ANNA8 19912 00:04:46,4MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:23:16,5

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

3 2 2STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

SZYMAŃCZAK BEATA9 1989 LKS KLIMCZOK BYSTRA DNS

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORKI A - 4,5 km CT (1x1,7 km+2x1,4 km)

02.02.2013DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:16:45:03
TRASA - COURSE: Zieleniec HOM:

HD: MC: TC: ()

LP: HP: Laps  x

Weather:

Air temp: Snow temp:

PP KL OOM

Duszniki Zdrój - Zieleniec, 02 lutego 2013 r.

Adam Cieślar
Janusz Rajzer
Marek Rzemiński

Delegat techniczny PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

EY PB

PILCH DOROTA13 19941 00:00:00,0KS WISŁA USTRONIANKA/SMS SZCZYRK 00:16:41,4

ŚPIEWAK SABINA11 19932 00:00:04,9KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ 00:16:46,3

JASTRZĘBSKA MARLENA12 19943 00:01:30,8UKS RAWA SIEDLCE 00:18:12,2

ZGLOSZONYCH - ON START LIST: 3 3 3STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORZY B - 4,5 km CT (1x1,7 km+2x1,4 km)

02.02.2013DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:16:46:35
TRASA - COURSE: Zieleniec HOM:

HD: MC: TC: ()

LP: HP: Laps  x

Weather:

Air temp: Snow temp:

PP KL OOM

Duszniki Zdrój - Zieleniec, 02 lutego 2013 r.

Adam Cieślar
Janusz Rajzer
Marek Rzemiński

Delegat techniczny PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

EY PB

MACIULEWICZ NORBERT26 19951  10000:00:00,0MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE/SMS
SZCZYRK

00:12:32,1 120.0 I

RUCKI BARTŁOMIEJ31 19952 80.000:00:22,0NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:12:54,1 100.0 II

BURY KAMIL28 19953 60.000:00:47,2MKS ISTEBNA 00:13:19,3 80.0 II

KOGUT KLAUDIUSZ21 19964 50.000:00:48,1MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE/SMS
SZCZYRK

00:13:20,2 70.0 II

CHMIELOWSKI DANIEL23 19965 45.000:01:04,0MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE/SMS
SZCZYRK

00:13:36,1 60.0 II

MARMOL ŁUKASZ20 19956 40.000:01:28,7KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ 00:14:00,8 56.0 II

CHUDZIK PATRYK18 19957 36.000:01:42,8MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:14:14,9 52.0 II

ZAWADA PRZEMYSŁAW25 19968 32.000:01:55,2MKS ISTEBNA 00:14:27,3 48.0 II

SKURZOK TOMASZ27 19959 29.000:02:21,3NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:14:53,4 44.0 III

SKOWRONEK MICHAŁ19 199610 26.000:02:37,0LKS WITÓW MSZANA GÓRNA/SMS
SZCZYRK

00:15:09,1 42.0 III

POLICIŃSKI RAFAŁ14 199611 24.000:04:06,6UKS RAWA SIEDLCE 00:16:38,7 40.0 III

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

18 13 11STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

GODLEWSKI KAMIL15 1996 UKS RAWA SIEDLCE/SMS SZCZYRK DNF

HULAWY DAMIAN16 1996 MKS ISTEBNA DNS

LEWANDOWSKI GRZEGORZ17 1995 UKS RAWA SIEDLCE/SMS SZCZYRK DNS

KOŚCIELNIAK GRZEGORZ22 1996 LKS WITÓW MSZANA GÓRNA/SMS
SZCZYRK

DNS

ZAWADA ANDRZEJ24 1996 MKS ISTEBNA DNS

JURCZAK TOMASZ29 1995 MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE/SMS
SZCZYRK

DNS

BURY DOMINIK30 1996 MKS ISTEBNA DNF

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORKI B - 4,5 km CT (1x1,7 km+2x1,4 km)

02.02.2013DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:16:47:25
TRASA - COURSE: Zieleniec HOM:

HD: MC: TC: ()

LP: HP: Laps  x

Weather:

Air temp: Snow temp:

PP KL OOM

Duszniki Zdrój - Zieleniec, 02 lutego 2013 r.

Adam Cieślar
Janusz Rajzer
Marek Rzemiński

Delegat techniczny PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

EY PB

RYSULA JOANNA39 19951  10000:00:00,0UKS REGLE KOŚCIELISKO/SMS SZCZYRK 00:15:18,8 120.0 I

MOLITOR SYLWIA45 19952 80.000:00:00,3UMKS MARKLOWICE/SMS SZCZYRK 00:15:19,1 100.0 II

SURDYKA NATALIA38 19953 60.000:00:50,8MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE/SMS
SZCZYRK

00:16:09,6 80.0 II

KRUPA DARIA36 19964 50.000:00:51,9SSR LZS SOKÓŁ SZCZYRK/SMS SZCZYRK 00:16:10,7 70.0 II

KACZMARZYK DOROTA42 19965 45.000:00:55,0NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:16:13,8 60.0 II

PILCH ALEKSANDRA35 19956 40.000:00:59,6KS WISŁA USTRONIANKA/SMS SZCZYRK 00:16:18,4 56.0 II

JANIA MARTA41 19967 36.000:01:03,5LKS WITÓW MSZANA GÓRNA/SMS
SZCZYRK

00:16:22,3 52.0 II

STOKFISZ KATARZYNA37 19968 32.000:01:37,1MULKS TOMASZÓW LUBELSKI/SMS
SZCZYRK

00:16:55,9 48.0 III

ŁACEK ANNA40 19969 29.000:02:01,9NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:17:20,7 44.0 III

SOBIEŃ KAMILA33 199610 26.000:04:35,1UMKS MARKLOWICE 00:19:53,9 42.0 III

BRONISZ JOANNA32 199611 24.000:05:45,3UKS RAWA SIEDLCE 00:21:04,1 40.0

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

14 11 11STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

WALKOSZ WERONIKA34 1996 UKS DWÓJKA BIAŁY DUNAJEC DNS

KALINA ANNA43 1995 MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE/SMS
SZCZYRK

DNS

TRZASKA KAROLINA44 1995 MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE/SMS
SZCZYRK

DNS

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORZY C - 3,1 km CT (1,7 km + 1,4 km)

02.02.2013DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:16:49:18
TRASA - COURSE: Zieleniec HOM:

HD: MC: TC: ()

LP: HP: Laps  x

Weather:

Air temp: Snow temp:

PP KL OOM

Duszniki Zdrój - Zieleniec, 02 lutego 2013 r.

Adam Cieślar
Janusz Rajzer
Marek Rzemiński

Delegat techniczny PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

EY PB

FOJCIK WOJCIECH206 19971  10000:00:00,0UMKS MARKLOWICE 00:08:37,6 60.0 II

BIL KONRAD203 19972 80.000:00:01,3MUKS PODKARPACIE JEDLICZE/SMS
SZCZYRK

00:08:38,9 50.0 II

PIERGIES MACIEJ70 19973 60.000:00:18,8MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:08:56,4 40.0 II

MICHAŁEK MIKOŁAJ200 19984 50.000:00:23,0NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:09:00,6 35.0 II

SIKORA SZYMON69 19985 45.000:00:28,9MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:09:06,5 30.0 II

JAŁOWICZOR ANDRZEJ202 19976 40.000:00:32,9MKS ISTEBNA 00:09:10,5 28.0 II

SZYMBARA RAFAŁ67 19977 36.000:00:36,3MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:09:13,9 26.0 II

POSIADAŁA ARKADIUSZ66 19978 32.000:00:40,8UKS RAWA SIEDLCE 00:09:18,4 24.0 II

LEGIERSKI MACIEJ68 19979 29.000:00:41,7NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:09:19,3 22.0 II

SKOWRON MICHAŁ59 199810 26.000:00:52,1MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:09:29,7 21.0 III

HARATYK MATEUSZ65 199811 24.000:00:58,1NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:09:35,7 20.0 III

BORKOWSKI PATRYK204 199712 22.000:00:58,5UKS RAWA SIEDLCE 00:09:36,1 19.0 III

OPAŁA MATEUSZ64 199713 20.000:01:30,2MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:10:07,8 18.0 III

MARMOL KRZYSZTOF60 199714 18.000:01:31,3KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ 00:10:08,9 17.0 III

STOKFISZ ALEKSY63 199815 16.000:01:32,6MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:10:10,2 16.0 III

SEWASTYNOWICZ SZYMON57 199816 15.000:01:39,6MKS ISTEBNA 00:10:17,2 15.0 III

SMYKA KACPER61 199717 14.000:01:58,7MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:10:36,3 14.0 MŁ

GROMYKO ADRIAN52 199718 13.000:01:59,3MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:10:36,9 13.0 MŁ

POPIELUCH MACIEJ62 199819 12.000:02:01,2KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ 00:10:38,8 12.0 MŁ

SKORUSA WOJCIECH55 199820 11.000:02:17,9KS CHOCHOŁÓW 00:10:55,5 11.0 MŁ

SMAJDOR PIOTR58 199721 10.000:02:25,6KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ 00:11:03,2 10.0 MŁ

NIEMIEC ANDRZEJ53 199722  9.000:02:44,8KS WISŁA USTRONIANKA 00:11:22,4 9.0 MŁ

PIĄTEK JAKUB47 199723  8.000:02:51,8MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:11:29,4 8.0 MŁ

KAŹMIERCZAK MICHAŁ51 199824  7.000:03:05,2MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:11:42,8 7.0 MŁ

PUSTOŁKA KACPER54 199825  6.000:03:54,2UMKS MARKLOWICE 00:12:31,8 6.0 MŁ

JAKUBIK SZCZEPAN46 199726  5.000:03:54,4KS WISŁA USTRONIANKA 00:12:32,0 5.0 MŁ

FILIPEK TOMASZ50 199727  4.000:04:42,1UKS RAWA SIEDLCE 00:13:19,7 4.0 MŁ

NOWAK MARCIN49 199828  3.000:06:04,6KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ 00:14:42,2 3.0 MŁ

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

31 28 28STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORZY C - 3,1 km CT (1,7 km + 1,4 km)

02.02.2013DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:16:49:18
TRASA - COURSE: Zieleniec HOM:

HD: MC: TC: ()

LP: HP: Laps  x

Weather:

Air temp: Snow temp:

PP KL OOM

Duszniki Zdrój - Zieleniec, 02 lutego 2013 r.

Adam Cieślar
Janusz Rajzer
Marek Rzemiński

Delegat techniczny PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

EY PB

KANIK TOMASZ48 1997 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE DNS

WALKOSZ JAN56 1997 UKS DWÓJKA BIAŁY DUNAJEC DNS

KROEMER FILIP205 1997 UMKS MARKLOWICE DNS

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORKI C - 3,1 km CT (1,7 km + 1,4 km)

02.02.2013DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:16:50:20
TRASA - COURSE: Zieleniec HOM:

HD: MC: TC: ()

LP: HP: Laps  x

Weather:

Air temp: Snow temp:

PP KL OOM

Duszniki Zdrój - Zieleniec, 02 lutego 2013 r.

Adam Cieślar
Janusz Rajzer
Marek Rzemiński

Delegat techniczny PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

EY PB

WARŁO AGATA234 19971  10000:00:00,0UMKS MARKLOWICE 00:10:18,5 60.0 II

LEGIERSKA WERONIKA233 19972 80.000:00:06,9MKS ISTEBNA 00:10:25,4 50.0 II

ZAJĄC NATALIA228 19973 60.000:00:24,0MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:10:42,5 40.0 II

MUTWIL OLIWIA232 19974 50.000:00:32,4UMKS MARKLOWICE 00:10:50,9 35.0 II

ŁYJAK RÓŻA230 19975 45.000:00:45,3MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:11:03,8 30.0 II

PRZYBYŁA ALEKSANDRA222 19976 40.000:00:48,3LKS KLIMCZOK BYSTRA/SMS SZCZYRK 00:11:06,8 28.0 II

ŚWIĘTEK MARIANNA224 19977 36.000:00:51,4LKS KLIMCZOK BYSTRA/SMS SZCZYRK 00:11:09,9 26.0 II

DUDA KATARZYNA220 19978 32.000:00:54,8ULKS OLIMP WZDÓŁ-RZĄDOWY/SMS
SZCZYRK

00:11:13,3 24.0 II

PASŁAWSKA SANDRA223 19989 29.000:00:58,5MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:11:17,0 22.0 II

WAWRZUSISZYN MARTYNA225 199810 26.000:01:08,9MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:11:27,4 21.0 III

ŁACEK ALEKSANDRA226 199811 24.000:01:12,3NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:11:30,8 20.0 III

SKURZOK KATARZYNA219 199812 22.000:01:40,5NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:11:59,0 19.0 III

MORAWICKA JUSTYNA221 199813 20.000:01:58,6MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:12:17,1 18.0 III

MLECZEK MONIKA213 199714 18.000:02:12,5KS CHOCHOŁÓW 00:12:31,0 17.0 MŁ

MOCUR PAULINA227 199715 16.000:02:13,1MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:12:31,6 16.0 MŁ

BRIL OLIWIA211 199816 15.000:02:22,3MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:12:40,8 15.0 MŁ

PASTERCZYK PAULA214 199817 14.000:02:27,8MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:12:46,3 14.0 MŁ

SMYK AGNIESZKA210 199718 13.000:02:44,9MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE 00:13:03,4 13.0 MŁ

TRZASKA PAULINA216 199719 12.000:02:57,0MUKN POD STRÓŻĄ
MISZKOWICE/GIMNAZJUM LUBAWKA

00:13:15,5 12.0 MŁ

TRACZYK NATALIA218 199820 11.000:03:05,8MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:13:24,3 11.0 MŁ

GRZYBOWSKA ALICJA217 199821 10.000:03:17,4UMKS MARKLOWICE 00:13:35,9 10.0 MŁ

BIELECKA ANNA231 199722  9.000:03:28,1UKS RAWA SIEDLCE 00:13:46,6 9.0 MŁ

BORKOWSKA EMILIA209 199823  8.000:03:31,6UKS RAWA SIEDLCE 00:13:50,1 8.0 MŁ

BURY NATALIA208 199824  7.000:03:45,0KS WISŁA USTRONIANKA 00:14:03,5 7.0 MŁ

KURYŁEK PAULINA215 199725  6.000:03:59,5UKS RAWA SIEDLCE 00:14:18,0 6.0 MŁ

TARKOWSKA MAŁGORZATA212 199826  5.000:04:44,4UKS RAWA SIEDLCE 00:15:02,9 5.0 MŁ

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

28 27 26STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

KARASIŃSKA LAURA207 1998 UKS RAWA SIEDLCE DNS

ZWARYCZ MARCELINA229 1997 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE DNF



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORKI C - 3,1 km CT (1,7 km + 1,4 km)

02.02.2013DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:16:50:20
TRASA - COURSE: Zieleniec HOM:

HD: MC: TC: ()

LP: HP: Laps  x

Weather:

Air temp: Snow temp:

PP KL OOM

Duszniki Zdrój - Zieleniec, 02 lutego 2013 r.

Adam Cieślar
Janusz Rajzer
Marek Rzemiński

Delegat techniczny PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

EY PB

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORZY D - 1,7 km CT

02.02.2013DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:16:50:46
TRASA - COURSE: Zieleniec HOM:

HD: MC: TC: ()

LP: HP: Laps  x

Weather:

Air temp: Snow temp:

PP KL OOM

Duszniki Zdrój - Zieleniec, 02 lutego 2013 r.

Adam Cieślar
Janusz Rajzer
Marek Rzemiński

Delegat techniczny PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

EY PB

DRAGON MATEUSZ262 19991  10000:00:00,0NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:04:33,9 III

JARCZAK KACPER261 19992 80.000:00:21,5MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:04:55,4 III

SMOLUCH KAROL260 20003 60.000:00:26,2MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:05:00,1 III

WELUSZ MAREK257 19994 50.000:00:29,4SSR LZS SOKÓŁ SZCZYRK/SMS SZCZYRK 00:05:03,3 III

SAŁOSZ PAWEŁ258 19995 45.000:00:34,1MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:05:08,0 III

DAMIAN DAWID256 20006 40.000:00:34,7KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ 00:05:08,6 III

WYSOCKI OSKAR253 19997 36.000:00:37,3MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:05:11,2 III

GAZUR TYMOTEUSZ259 19998 32.000:00:41,3NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:05:15,2 III

ŻÓŁKIEWSKI JAN255 20009 29.000:00:49,3MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:05:23,2 III

POSIADAŁA MATEUSZ252 200010 26.000:00:53,2UKS RAWA SIEDLCE 00:05:27,1 III

ZAWADA DAWID254 200011 24.000:00:56,6MKS ISTEBNA 00:05:30,5 III

GUŃKA KACPER241 199912 22.000:01:02,7KS CHOCHOŁÓW 00:05:36,6 III

KRÓLIKOWSKI ŁUKASZ244 199913 20.000:01:05,5MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:05:39,4 ML

CHWOSTYK KAROL248 200014 18.000:01:12,5UKS LOTNIK USTIANOWA 00:05:46,4 ML

CENTLIK KACPER243 199915 16.000:01:15,7MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE 00:05:49,6 ML

TETERYCZ KAROL250 199916 15.000:01:16,4MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:05:50,3 ML

GIEFERT MACIEJ247 200017 14.000:01:16,9MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:05:50,8 ML

ZDZIECHOWSKI MACIEJ246 200018 13.000:01:18,4SP DĄBROWA 00:05:52,3 ML

ZAJĄC TOMASZ238 199919 12.000:01:28,0MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:06:01,9 ML

FUNDANICZ KACPER245 200020 11.000:01:28,2UKS LOTNIK USTIANOWA 00:06:02,1 ML

DRAŻBA DANIEL249 199921 10.000:01:31,1UMKS MARKLOWICE 00:06:05,0 ML

BORECZEK MICHAŁ251 200022  9.000:01:33,8MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:06:07,7 ML

PIWOWARSKI PATRYK240 200023  8.000:01:44,4MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:06:18,3 ML

WOJCIECHOWSKI KACPER242 200024  7.000:01:48,5MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE 00:06:22,4 ML

JAŁOWICZOR PATRYCJUSZ235 200025  6.000:01:55,6NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:06:29,5 ML

HERKA KAMIL239 200026  5.000:02:04,3UKS LOTNIK USTIANOWA 00:06:38,2 ML

KARZEŁEK KAMIL236 199927  4.000:03:01,5UMKS MARKLOWICE 00:07:35,4 ML

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

28 27 27STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

WIERZBOWSKI IRENEUSZ237 1999 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE DNS



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORZY D - 1,7 km CT

02.02.2013DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:16:50:46
TRASA - COURSE: Zieleniec HOM:

HD: MC: TC: ()

LP: HP: Laps  x

Weather:

Air temp: Snow temp:

PP KL OOM

Duszniki Zdrój - Zieleniec, 02 lutego 2013 r.

Adam Cieślar
Janusz Rajzer
Marek Rzemiński

Delegat techniczny PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

EY PB

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORKI D - 1,7 km CT

02.02.2013DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:16:51:04
TRASA - COURSE: Zieleniec HOM:

HD: MC: TC: ()

LP: HP: Laps  x

Weather:

Air temp: Snow temp:

PP KL OOM

Duszniki Zdrój - Zieleniec, 02 lutego 2013 r.

Adam Cieślar
Janusz Rajzer
Marek Rzemiński

Delegat techniczny PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

EY PB

ADAMCZYK KAMILA288 19991  10000:00:00,0LKS KLIMCZOK BYSTRA/SMS SZCZYRK 00:05:12,6 III

KOBIELUSZ MAGDALENA295 20002 80.000:00:01,3MKS ISTEBNA 00:05:13,9 III

MARCISZ IZABELA294 20003 60.000:00:03,2MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:05:15,8 III

MIKOCIAK WERONIKA287 19994 50.000:00:10,5LKS KLIMCZOK BYSTRA/SMS SZCZYRK 00:05:23,1 III

BOCZKOWSKA KAMILA292 19995 45.000:00:10,8MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:05:23,4 III

GUCWA AGNIESZKA293 19996 40.000:00:13,0LKS CERBUD PTASZKOWA 00:05:25,6 III

KONIK ZUZANNA290 20007 36.000:00:17,0UKS LOTNIK USTIANOWA 00:05:29,6 III

SEWASTYNOWICZ NATALIA289 20008 32.000:00:21,0MKS ISTEBNA 00:05:33,6 III

WANDZEL JUSTYNA291 19999 29.000:00:21,3LKS KLIMCZOK BYSTRA/SMS SZCZYRK 00:05:33,9 III

GRUSZKA KAMILA285 200010 26.000:00:39,3NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:05:51,9 III

HAWRYŁO ALEKSANDRA282 199911 24.000:00:50,3MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:06:02,9 III

WÓJTOWICZ ZUZANNA278 199912 22.000:00:51,4MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:06:04,0 III

KOCEMBA MARTA283 199913 20.000:00:51,8LKS CERBUD PTASZKOWA 00:06:04,4 ML

NOWAK KAROLINA279 200014 18.000:00:55,2MKS ISTEBNA 00:06:07,8 ML

KUKUCZKA PATRYCJA276 200015 16.000:00:59,1NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:06:11,7 ML

GABOREK MARLENA268 199916 15.000:01:11,6UKS LOTNIK USTIANOWA 00:06:24,2 ML

SENDECKA KATARZYNA277 200017 14.000:01:13,9MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:06:26,5 ML

BADACZ MARCELINA264 199918 13.000:01:16,3MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:06:28,9 ML

BORKOWSKA KAMILA281 200019 12.000:01:16,6UKS RAWA SIEDLCE 00:06:29,2 ML

NIEMIEC MAŁGORZATA265 199920 11.000:01:18,1KS WISŁA USTRONIANKA 00:06:30,7 ML

WIECZOREK KAROLINA271 199921 10.000:01:25,8SSR LZS SOKÓŁ SZCZYRK/SMS SZCZYRK 00:06:38,4 ML

TRACZYK PATRYCJA269 199922  9.000:01:26,2MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:06:38,8 ML

MARCOL MAGDALENA272 199923  8.000:01:31,6UMKS MARKLOWICE 00:06:44,2 ML

KOŁODZIEJ WIKTORIA270 200024  7.000:01:51,6UKS LOTNIK USTIANOWA 00:07:04,2 ML

PIETRAS JULIA284 199925  6.000:01:53,8UMKS MARKLOWICE 00:07:06,4 ML

KRAWCZYK SANDRA267 200026  5.000:02:18,1MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:07:30,7 ML

DZIUBA NATALIA266 200027  4.000:03:50,7UMKS MARKLOWICE 00:09:03,3 ML

BOGUSZEWSKA MARCELINA275 200028  3.000:04:41,7UKS RAWA SIEDLCE 00:09:54,3 ML

SZOSTEK JULIA263 200029  2.000:05:14,8UMKS MARKLOWICE 00:10:27,4 ML

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

33 29 29STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

KARCIARZ PATRYCJA273 2000 UKS DWÓJKA BIAŁY DUNAJEC DNS

SOŁONIEWICZ MONIKA274 2000 UKS RAWA SIEDLCE DNS

RUCKA ELIZA280 2000 MKS ISTEBNA DNS



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORKI D - 1,7 km CT

02.02.2013DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:16:51:04
TRASA - COURSE: Zieleniec HOM:

HD: MC: TC: ()

LP: HP: Laps  x

Weather:

Air temp: Snow temp:

PP KL OOM

Duszniki Zdrój - Zieleniec, 02 lutego 2013 r.

Adam Cieślar
Janusz Rajzer
Marek Rzemiński

Delegat techniczny PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

EY PB

MAZURKIEWICZ MONIKA286 1999 MULKS TOMASZÓW LUBELSKI DNS

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORZY E - 1,7 km CT

02.02.2013DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:16:51:27
TRASA - COURSE: Zieleniec HOM:

HD: MC: TC: ()

LP: HP: Laps  x

Weather:

Air temp: Snow temp:

PP KL OOM

Duszniki Zdrój - Zieleniec, 02 lutego 2013 r.

Adam Cieślar
Janusz Rajzer
Marek Rzemiński

Delegat techniczny PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

EY PB

ZAWADA GRZEGORZ311 20011  10000:00:00,0MKS ISTEBNA 00:05:30,9

SMAJDOR KAROL310 20012 80.000:00:08,1KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ 00:05:39,0

RUCKI MATEUSZ305 20023 60.000:00:29,9MKS ISTEBNA 00:06:00,8

ZAWADA JAN308 20034 50.000:00:37,2MKS ISTEBNA 00:06:08,1

CIEĆKO DAWID309 20015 45.000:00:42,5MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:06:13,4

DEREŃ GRZEGORZ303 20016 40.000:00:44,8MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE 00:06:15,7

CIELNIAK BARTOSZ306 20027 36.000:00:50,5MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:06:21,4

PIWKO MATEUSZ304 20018 32.000:00:53,9UKS RAWA SIEDLCE 00:06:24,8

PLESKACZ EMIL307 20019 29.000:01:00,7MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:06:31,6

BRYSZEWSKI ANTONI302 200210 26.000:01:20,0MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:06:50,9

WÓJCIK DAWID199 200111 24.000:01:24,5UKS LOTNIK USTIANOWA 00:06:55,4

CHMIELIŃSKI MICHAŁ296 200112 22.000:01:47,3MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE 00:07:18,2

FERENC JAKUB300 200213 20.000:01:48,8MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:07:19,7

BOŻEK ARTUR298 200214 18.000:01:54,2LKS KLIMCZOK BYSTRA 00:07:25,1

RZESZUTEK MATEUSZ301 200215 16.000:01:59,1MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:07:30,0

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

16 15 15STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

JUROSZEK ANTONI297 2001 MKS ISTEBNA DNS

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORKI E - 1,7 km CT

02.02.2013DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:16:51:42
TRASA - COURSE: Zieleniec HOM:

HD: MC: TC: ()

LP: HP: Laps  x

Weather:

Air temp: Snow temp:

PP KL OOM

Duszniki Zdrój - Zieleniec, 02 lutego 2013 r.

Adam Cieślar
Janusz Rajzer
Marek Rzemiński

Delegat techniczny PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

EY PB

LIZIS SABINA335 20011  10000:00:00,0MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:05:35,6

SKINDER MONIKA334 20012 80.000:00:21,1MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:05:56,7

CHWOSTYK JOLANTA331 20013 60.000:00:31,3UKS LOTNIK USTIANOWA 00:06:06,9

GAZUR EWA332 20024 50.000:00:36,1NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:06:11,7

DEJA DARIA333 20015 45.000:01:09,6MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:06:45,2

KUŚMIERZ MAGDALENA330 20016 40.000:01:13,4MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:06:49,0

SOPRYCH WERONIKA327 20017 36.000:01:14,6MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:06:50,2

MIKOŁAJCZYK ALEKSANDRA325 20028 32.000:01:49,4MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE 00:07:25,0

MIKOŁAJCZYK WERONIKA322 20029 29.000:01:56,2MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE 00:07:31,8

SOBCZYŃSKA AGATA323 200110 26.000:02:08,5UKS LOTNIK USTIANOWA 00:07:44,1

MIDURA JOANNA349 200111 24.000:02:21,7MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:07:57,3

PRZEMYŚLAK WIKTORIA320 200112 22.000:02:25,8MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE 00:08:01,4

POLOK ZUZANNA312 200213 20.000:02:26,0NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:08:01,6

BESTWINA FAUSTYNA321 200214 18.000:02:26,2NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:08:01,8

MROCZKOWSKA MALWINA350 200215 16.000:02:28,0LKS KLIMCZOK BYSTRA 00:08:03,6

HARSCHE KATARZYNA328 200116 15.000:02:34,7MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:08:10,3

MANDZIUK ZUZANNA326 200117 14.000:02:35,5MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:08:11,1

PRZEMYŚLAK WERONIKA319 200118 13.000:02:55,9MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE 00:08:31,5

ZDZIECHOWSKA KAROLINA318 200219 12.000:03:07,6SP DĄBROWA 00:08:43,2

CHLEBICKA OLIWIA329 200320 11.000:03:08,7MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:08:44,3

RUSINEK AMELIA317 200221 10.000:03:54,8UKS LOTNIK USTIANOWA 00:09:30,4

KROL PATRYCJA314 200122  9.000:04:35,2MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE 00:10:10,8

CZAJA JULIA313 200123  8.000:04:58,6MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE 00:10:34,2

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

24 23 23STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

KOZŁOWSKA KLAUDIA316 2001 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE DNS

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN


